
Shtojca 10  

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[25.10.2022] 

 

Drejtuar: [Dixhi Print - AL Adresa: Kashar Autostrada Tr-Dr, Zona Kadastrale Ndërtesa me Nr. Pasurie 

972/7 dhe 972/8.] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-45503-10-12-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje adeziv, banner dhe leter grafike 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favo  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. DIXHI PRINT - AL                                                                         K72210003J 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  4,297,875 

       (katër milion e dyqind e nëntëdhjetë e shtate mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë lekë pa tvsh) 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Dixhi Print AL], se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 4,297,875 [katër milion e dyqind e nëntëdhjetë e shtate mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e 

pesë mijë lekë pa tvsh] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Henril Çule 


